
 قانون جدید ثبت اطلاعات گواهینامه در بیمه شخص ثالث 

شود این است که آیا انجام این کار اجباری است؟  ترین مواردی که قبل از ثبت گواهی نامه در بیمه شخص ثالث ایجاد می یکی از مهم 

ی شخص را در  گر باید اطلاعات گواهینامههای بیمهپاسخ کوتاه این است که بله. بر اساس قانون جدید بیمه مرکزی ایران، شرکت 

کندگذار در آینده، جلوگیری می سامانه سنهاب و بیمه نامه شخص ثالث ثبت کنند. انجام این کار از ایجاد مشکلات احتمالی برای بیمه  . 

مجازات رانندگی بدون گواهینامه دانید کهحتما می بسیار سنگین است؛ پس این قانون، با ثبت گواهینامه در بیمه شخص ثالث تا حد   

کندزیادی از این مشکلات جلوگیری می . 

 ضرورت ثبت گواهینامه در بیمه شخص ثالث  

نامه  شود و در این صورت بیمه سازی می نامه شخصی با ثبت گواهی نامه در بیمه نامه شخص ثالث، اطلاعات شما در بیمه  •

گر صادر خواهد شد. در ادامه باید این نکته را هم اضافه کنیم که این قانون باعث  محور است و فقط توسط بیمه کاملا راننده

خطر از هم جدا شوندهای پرخطر و کم های بیمه روی گواهینامه هر راننده ثبت شود تا رانندهشود که تخفیف می . 

دهد. در این گونه موارد فقط راننده، مقصر شناخته  دومین دلیل برای مواقعی است که حادثه یا تصادفات رانندگی رخ می  •

های ناشی از تصادف و حادثه به مسئولیت راننده خواهد بودشود و پرداخت خسارت می . 

تمدید گواهینامه اگر گواهینامه ندارید و یا برای  • گر هیچ تعهد و مسئولیتی در قبال  های بیمهاید، شرکت اقدام نکرده  

گذار نخواهد داشت.  گر، هیچ پرداختی به بیمه های ناشی از تصادف و حوادث نخواهند داشت در نتیجه شرکت بیمه خسارت 

موقع آن را در اولویت کار خود قرار دهیددر نتیجه حتما باید داشتن گواهینامه و یا تمدید به  . 

 عدم ثبت گواهینامه و پرداخت خسارت 

یکی از موارد مهمی که حتما باید به آن اشراف داشته باشید این است که اگر شما در یک تصادف یا حادثه مقصر شناخته شوید و  

گر هیچ تعهدی نسبت به پرداخت خسارت ندارد و شما حتما باید دریافت و تمدید گواهینامه رانندگی نداشته باشید، شرکت بیمه 

گونه موارد جلوگیری کنیده رانندگی خود را در اولویت قرار دهید تا با ثبت گواهینامه در بیمه نامه شخص ثالث از اینگواهینام . 

 ثبت اطلاعات برای دارندگان بیمه شخص ثالث 

یکی از سوالات مهم در مورد این قانون جدید این است که آیا کسانی که در حال حاضر بیمه شخص ثالث دارند باید تغییری در  

نامه شما معتبر است نیازی تغییر ندارید؛ ولی در زمان تمدید باید  نامه خود اعمال کنند؟ پاسخ کوتاه این است که خیر. اگر بیمهبیمه

نامه حتما به این مورد توجه کنیداطلاعات گواهینامه را ثبت کنید و شامل این قانون جدید خواهید شد پس هنگام تمدید بیمه . 

 

 

 

 

 

 


